
PORTARIA PGJ/PI Nº 1391/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 771/2018 – CGMP/PI, 

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de Justiça  CLÁUDIO BASTOS LOPES,  Assessor  da Corregedoria-
Geral, para participar da  Reunião do Conselho Nacional de Corregedores-Gerais  e do ato de
fundação do Grupo Nacional de Assessores Especiais das Corregedorias-Gerais, nos dias 24 e 25 de
maio de 2018, em Aracaju-SE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de maio de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1391/2018
	R E S O L V E

